
 
STOP KRYSTALIZACI 

AdBlue®

Předchází problémům se shlukováním močoviny, která 
může poškodit (SCR) katalyzátor.

Udržuje čisté vstřikovače AdBlue®a celý (SCR) systém.

Prodlužuje provoz s bezporuchovou jízdou a snižuje náklady 
na údržbu

Stabilizuje a zlepšuje účinnost AdBlue®.

Je snadno rozpustný v AdBlue®.

Zajištuje lepší reakci katalyzátoru (SCR) a tím snižuje emise 
NOx a předchází problémům se znečištěním.

Stabilizuje a chrání AdBlue® během dlouhodobého/
zimního skladování.

Mrzne při nižších teplotách než samotné AdBlue®, nevzniká 
riziko krystalizace v potrubí a hadicích ve vozidle.

Vhodný pro osobní automobily, autobusy, nákladní vozidla, 
zemědělské stroje a skladovací nádrže.

Vstřikovače AdBlue® bez použití Ad RESCUE.

Vstřikovače AdBlue®s použitím Ad RESCUE.

www.MADOIL.cz
MADOIL s.r.o, Sovadinova, Břeclav 

800 213 214
objednavky@madoil.cz

SCR katalyzátor vyžaduje minimální provozní teplotu 400 °C, aby 
mohl účinně fungovat. Ve vozidlech během městského provozu a 
vozidlech s častými starty a zastávkami může občas být obtížné 
dosáhnout správné provozní teploty. V případě, že se teplota 
(SCR) katalyzáru pohybuje mezi 200 °C a 400 °C, tak se začínají 
vytvářet shluky močoviny jako vedlejší produkt, který způsobuje 
ucpávání výfukového systému. To může způsobit zablokování 
katalyzátoru anebo vstřikovače, které může vézt k částečnému 
nebo až úplnému poškození.

Balení: Dávkování: Cena:

250 ml

1000 ml

5000 ml

10ml na 6l Ad Blue®

25ml na 15l Ad Blue®

1000ml na 625l Ad Blue®


